
Na temelju članka 18. Statuta Dječjkeg vrtića Dugi Rat i članka 41. a u vezi s člankom 51. 

stavak 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (“Narodne novine”, broj. 10/97, 107/07, 

94/13, 98/19 i 57/22), po prethodnoj suglasnosti Općinskog vijeća Općine Dugi Rat KLASA: 

600-01/23-01/008, URBROJ: 2181-22-01/1-23-001, s 25. sjednice od 6. rujna 2023. godine, 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Dugi Rat na svojoj 28. sjednici održanoj 13. rujna 2023. godine, 

donosi 

 

 

O D L U K U 

o koeficijentima za obračun plaće zaposlenika Dječjeg vrtića “Dugi Rat“ 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuju se koeficijenti složenosti poslova pojedinih radnih mjesta u Dječjem 

vrtiću „Dugi Rat”. 

Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u ovoj Odluci, odnose se jednako na 

muški i ženski rod, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu.  

 

 

Članak 2. 

Plaću zaposlenika u Dječjem vrtiću „Dugi Rat“ čini umnožak koeficijenta složenosti poslova 

radnog mjesta na koje je djelatnik raspoređen i osnovice za obračun plaće uvećan za 0,5 % 

za svaku navršenu godinu radnog staža. 

 

Članak 3. 

Koeficijenti složenosti poslova pojedinih radnih mjesta utvrđuje se kako slijedi: 

r.br. Naziv radnog mjesta koeficijent 

1. Ravnatelj 1,80 

3. Odgojitelj VŠS 1,31 

4. Odgojitelj-medicinska sestra SSS 1,15 

5. Pedagog 1,41 

6. Psiholog 1,41 

7. Logoped 1,41 

8. Edukacijski rehabilitator 1,41 

9. Socijalni pedagog 1,41 

10. Medicinska sestra-zdravstvena voditeljica 1,31 

12. Tajnik VŠS 1,31 

14. Voditelj računovodstva VŠS 1,31 

15. Administrativno-računovodstveni referent 1,00 

16. Kuhar 1,00 

17. Pomoćni kuhar 0,85 

18. Domar/Vozač/Ložač 1,00 

19. Spremačica/Pralja 0,85 

20. Pomoćnik za djecu s teškoćama u razvoju/Stručni komunik.posrednik 0,85 

 

Dječji vrtić Dugi Rat
Primljeno: 21.9.2023.
Klasa: 011-03/23-03/002
URBroj: 2155-02-02-23-01



 

Članak 4. 

Ova Odluka primjenjuje se uz odgovarajuću važeću odluku o osnovici za izračun place 

zaspolenika Dječjeg vrtića Dugi Rat. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku” - službenom 

glasilu Općine Dugi Rat. 

Odredbe ove Odluke primjenjuju se za obračun plaća za kolovoz mjesec 2023. godine koje se 

obraćunavaju u rujnu mjesecu 2023. godine. 

 
 
 
        
  
                                                                     PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
                                                                             DJEČJEG VRTIĆA „DUGI RAT“ 
 
                                                                                   Ivanka Voloder, dipl. oec.  
                                                                                                               
  


